
Municipio de General Alvear

Boletín Oficial
Edición Nº60

09/09/2024



Tabla de Contenidos
Tabla de Contenidos 2

AUTORIDADES 3
RESOLUCIONES DE 4

Municipio de General Alvear Boletin Oficial Municipal Pag. 2



AUTORIDADES
INTENDENTE
Ramon Capra

Municipio de General Alvear Boletin Oficial Municipal Pag. 3



RESOLUCIONES DE

Resolución Nº 26

General Alvear, 30 de julio de 2024

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES

 

RESUELVE

ARTICULO 1º: Reconózcase la licencia otorgada, por descanso anual, a la agente ============= MARTÍNEZ,
MARCELA BEATRIZ (Leg. Nº 725), desde el día 29 de julio de 2024 y hasta el día 04 de agosto de 2024, quien es
reemplazada en el cargo de Ecónoma, por la agente SALAMENDI, MIRTA LUJAN (Leg. Nº 999). Impútese a
1110105000 Secretaria de Salud – 31.00.00 Asistencia a la 3ra. Edad en Hogar de Ancianos “Dr. Jorge Luis González”.-

 

ARTICULO 2º: Reconózcase la licencia otorgada por enfermedad, al Técnico en Obras, ============= Pavimento y
Afines Sr. CASTELLI, MARCELO (Leg. Nº 926), con desde el día 29 de julio de 2024 y hasta el día 27 de agosto de 2024,
quien es remplazado por el agente Sr. MORALES, HECTOR (Leg. Nº 872). Impútese a 1110101000 Conducción Superior
– 24.01.00 Administración Obras Públicas.-

 

ARTICULO 3º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

Resolución Nº 27

General Alvear, 06 de agosto de 2024

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES

 

RESUELVE

ARTICULO 1º: Otórguese licencia por enfermedad (ART), al Preceptor de Sala de ============= Deambuladores -
Turno mañana REFORT, DIEGO LEONEL (Leg. Nº 1429), desde el día 06 de agosto de 2024 y hasta el día 20 de agosto
de 2024, quien es reemplazado por la agente CROCCE, CAROLINA (Leg. Nº 1502). Impútese a 1110101000 Conducción
Superior – 35.02.00. Jardín Maternal “Dr. Luis A. Cellillo”.-

 

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

 

Resolución Nº 28

General Alvear, 15 de agosto de 2024

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES

 

RESUELVE

 

Municipio de General Alvear Boletin Oficial Municipal Pag. 4



ARTICULO 1º: Reconózcase la Licencia Otorgada, por atención a familiar enfermo, a la ============= Docente Sala
de Dos - Turno Tarde WALLACE, DELFINA (Leg. Nº 1402), desde el día 14 de agosto de 2024 y hasta el día 21 de agosto
de 2024, quien es reemplazada por la Docente PELLICERO, LARA LUZ (Leg. Nº 1463). Impútese a 1110101000
Conducción Superior – 35.02.00. Jardín Maternal “Dr. Luis A. Cellillo”.-

 

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

 

Resolución Nº 29

General Alvear, 16 de agosto de 2024

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES

 

RESUELVE

 

ARTICULO 1º: Disponese, a partir del día 19 de agosto de 2024, que el agente ============= CID CHAVES,
JONATHAN JOSE (Leg. Nº 1380), PERSONAL MENSUALIZADO – PERSONAL OBRERO – OF. TAREAS VARIAS – CAT. 9 –
Régimen Horario de 35 Hs. Semanales, PASE a cumplir sus funciones a la 32.00.00 Dirección general de Gestión
Ambiental. Quien revistaba en la 25.00.00 Servicios Especiales Urbanos. Impútese a 1110106000 Secretaria de Obras y
Servicios Públicos – 32.00.00 Dirección general de Gestión Ambiental.-

 

ARTICULO 2º: Disponese, a partir del día 19 de agosto de 2024, que el agente ============= MARQUEZ LOPEZ, IVO
(Leg. Nº 1478), PERSONAL MENSUALIZADO – PERSONAL OBRERO – OF. TAREAS VARIAS – CAT. 7 – Régimen Horario
de 35 Hs. Semanales, PASE a cumplir sus funciones a la 32.00.00 Dirección general de Gestión Ambiental. Quien
revistaba en la 25.00.00 Servicios Especiales Urbanos. Impútese a 1110106000 Secretaria de Obras y Servicios Públicos
– 32.00.00 Dirección general de Gestión Ambiental.-

 

ARTICULO 3º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

Resolución Nº 30

General Alvear, 20 de agosto de 2024

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES

 

RESUELVE

 

ARTICULO 1º: Otórguese licencia por enfermedad, a la Docente Sala de Dos - Turno ============= Mañana, Sra.
ANTELO, CAMILA (Leg. Nº 1458), desde el día 20 de agosto de 2024 y hasta el día 02 de septiembre de 2024, quien es
reemplazada por la Docente GARCETE, MARIA LAURA (Leg. Nº 1312). Impútese a 1110101000 Conducción Superior –
35.02.00 Jardín Maternal “Dr. Luis A. Cellillo”.-

 

Municipio de General Alvear Boletin Oficial Municipal Pag. 5



ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

 

 

Resolución Nº 31

General Alvear, 21 de agosto de 2024

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES

 

RESUELVE

ARTICULO 1º: Otórguese licencia por enfermedad, al Preceptor de Sala de ============= Deambuladores - Turno
mañana REFORT, DIEGO LEONEL (Leg. Nº 1429), desde el día 21 de agosto de 2024 y hasta el día 04 de septiembre de
2024, quien es reemplazado por la agente HERNAEZ, ELIANA SOLANGE (Leg. Nº 1538). Impútese a 1110101000
Conducción Superior – 35.02.00. Jardín Maternal “Dr. Luis A. Cellillo”.-

 

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

Resolución Nº 32

General Alvear, 23 de agosto de 2024

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES

 

RESUELVE

ARTICULO 1º: Reconózcase, la licencia otorgada, por enfermedad, a la Docente SASTRE, ============= MARIA
BELÉN (Leg. Nº 1471), desde el día 21 de agosto de 2024 y hasta el día 22 de agosto de 2024, quien fue reemplazada
por la Docente CROCE, CAROLINA (Leg. Nº 1502). Impútese a 1110101000 Conducción Superior – 27.03.00 Espacio de
Primera Infancia.-

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

Resolución Nº 33

General Alvear, 28 de agosto de 2024

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES

 

RESUELVE

ARTICULO 1º: Reconózcase la licencia otorgada, por enfermedad, a la agente ============= SALAMENDI, MIRTA
LUJAN (Leg. Nº 999), desde el día 26 de agosto de 2024 y hasta el día 09 de septiembre de 2024, quien es reemplazada
en el cargo de Cocinera por la agente LEDESMA, CLAUDIA DANIELA (Leg. Nº 1561). Impútese a 1110105000
Secretaria de Salud – 31.00.00 Asistencia a la 3ra Edad en Hogar de Ancianos “Jorge Luis González”.-

 

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

Municipio de General Alvear Boletin Oficial Municipal Pag. 6



Resolución Nº 34

General Alvear, 03 de septiembre de 2024

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES

 

RESUELVE

ARTICULO 1º: Otórguese licencia, por enfermedad a la Docente Sala de Dos - Turno ============= Mañana
ANTELO, CAMILA (Leg. Nº 1458), desde el día 03 de septiembre de 2024 y hasta el día 06 de septiembre de 2024,
quien es reemplazada por la docente  WALLACE, DELFINA (Leg. Nº 1402). Impútese a 1110101000 Conducción
Superior – 35.02.00. Jardín Maternal “Dr. Luis A. Cellillo”.-

 

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

Municipio de General Alvear Boletin Oficial Municipal Pag. 7


	Tabla de Contenidos
	AUTORIDADES
	RESOLUCIONES DE

		2024-09-09T13:01:01-0300
	República Argentina
	CN=SISTEMA DE BOLETINES OFICIALES MUNICIPALES OU=SUBSECRETARIA LEGAL Y TECNICA O=GOBERNACION DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
	Certificación de autenticidad




